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市民課市民係 ☎62‐1114問

　一般財団法人東北郵便局長協会北鷹部会様より、園児の健やかな
発育のためとして、公立保育園３園へ「遊具等」。

次の方からご寄附をいただきました。ありがとうございました。

100歳おめでとうございます100歳おめでとうございます

寿
安東喜智郎さん（米内沢）
  大正15年２月１日生まれ

寿
中島ナミさん（もろび苑）
  大正15年２月８日生まれ

　こども課こども応援係 ☎62‐6638問

～ぜんい～～ぜんい～～ぜんい～～ぜんい～

慶 弔 だ よ り

ご誕生おめでとう
ございます

お二人の前途を
祝福します

１月１日～31日届出分

（ 難 波 達 矢

今 　 春 佳

さん

さん

高 村 岱

高 村 岱

た つ や

田 中 千 惺 ちゃん
壱磨
友江 長女 田 中（ は る か

鈴 木 星 蘭 ちゃん
郁弥
紗愛 長女 高 野 尻

せ い ら （

畠 山 茉 采 ちゃん
幸史朗
幸恵 二女 東 中 岱

ま う ね （

ち せ

（ 九 嶋 一 佐

成田ことみ

さん

さん

舟 場

舟 場

かずすけ

寿
相馬ミヱさん（永楽苑）
  大正15年２月13日生まれ

佐 藤 莉 玖 ちゃん
史哉
春菜 長男 合 川

り く （

秋 元 翔 亥 ちゃん
星大
ゴック 二男 高 村 岱（か い

電話番号医療機関名日 曜
62-7001
63-2700
72-4501
78-3161
60-1055
62-7001
62-7001
62-7001
62-1155
82-2351
67-7035
62-1146
62-7001
62-7001
62-7001
60-1055
63-0515
62-7001
69-7311
62-7001
62-7001
62-7001
62-1146
62-7001
67-7035
63-2700
62-7001
62-7001
62-7001
63-0515
62-7001
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土
日
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火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火

北 秋 田 市 民 病 院
たむら内科クリニック
米 内 沢 診 療 所
国民健康保険合川診療所
う え だ ク リ ニ ッ ク
北 秋 田 市 民 病 院
北 秋 田 市 民 病 院
北 秋 田 市 民 病 院
近 藤 医 院
阿 仁 診 療 所
あ じ み ね 内 科 医 院
奈 良 医 院
北 秋 田 市 民 病 院
北 秋 田 市 民 病 院
北 秋 田 市 民 病 院
う え だ ク リ ニ ッ ク
遠 藤 ク リ ニ ッ ク
北 秋 田 市 民 病 院
児 玉 内 科 ク リ ニ ッ ク
北 秋 田 市 民 病 院
北 秋 田 市 民 病 院
北 秋 田 市 民 病 院
奈 良 医 院
北 秋 田 市 民 病 院
あ じ み ね 内 科 医 院
たむら内科クリニック
北 秋 田 市 民 病 院
北 秋 田 市 民 病 院
北 秋 田 市 民 病 院
遠 藤 ク リ ニ ッ ク
北 秋 田 市 民 病 院

（診療時間 18：30～21：00）
夜間当番医（ 　）日程表夜間

診療

▷慶弔費  　　０円（０件） ▷会費 111,500円（14件）
▷その他  37,400円（５件） ▷合計 148,900円（19件）
※交際費は市長代理で副市長等が出席している分も
含んでいます。

【北秋田市民病院 休診日】

【市長交際費（１月）】

▷歯科口腔外科＝３月19日（木）・27日（金）
▷呼吸器科　　＝３月27日（金）
※救急外来は診察しています。
北秋田市民病院 ☎62‐7001問

　　　　　 　　  ･･･鷹巣字平崎上岱13‐２

簡易耐火２階６戸建３LDK 月額12,100円～20,400円★

　　　　　 　　  ･･･綴子字胡桃館２

簡易耐火２階６戸建３LDK 月額16,200円～37,200円★

　　　　　　　　 ･･･川井字五郎左ェ門田ノ沢１

木造２階６戸建２LDK 月額17,600円～40,400円★

（共益費400円）

　　　　　　  ･･･本城字上悪戸31‐１（単身入居可能です）

木造平屋建２戸建２LDK 月額17,200円～38,500円

（２戸募集）

　　　　　　　  ･･･阿仁水無字上新町東裏17‐１

木造２階２戸建３LDK 月額16,300円～34,900円★

　 　　　　　　　　 ･･･阿仁水無字畑町東裏147

木造平屋４戸建１LDK 月額17,700円～40,600円

木造平屋４戸建２LDK 月額22,100円～50,800円★

（共益費200円）

　　　　　　　　　　　 　 　　　･･･鷹巣字東中岱51‐１

鉄筋コンクリート造５階建３DK 月額39,400円

（共益費800円、駐車場使用料1,400円/台）

　 　　　　    ･･･米内沢字桐木岱311‐１

木造平屋建６戸建１LDK 月額8,700円～20,100円

※★印の住宅は単身入居できません。

各住宅の設備等については、市のホームページをご覧になるか、
お問い合わせください。（現地案内も行っています）

【入居資格】　収入基準が月額158,000円以下であること（サンコーポ
ラスなかたい住宅にあっては487,000円以下、特定公共賃貸住宅に
あっては158,000円超487,000円以下）／住宅に困窮していることが
明らかなこと／市税等を滞納していないこと／申込者および同居予定
者が暴力団員でないこと
【敷金】　家賃の３か月分（退去時までの預り金）
【募集期間】　３月２日（月）～９日（月）※土日祝日除く。
【申込先】　建設課（森吉）／生活環境課（鷹巣）／
　　　　　合川総合窓口センター／阿仁総合窓口センター
【現地案内】　ご希望の方は希望日の前日までに電話等でお申し込みい
ただき、当日は希望住宅地に直接お越しください。※土日祝日除く。

建設課都市計画住宅係 ☎72‐5246問

南鷹巣団地（S53）

胡桃館団地（S57）

田ノ沢団地（H12）

御嶽団地（H５）

上新町団地（H１）

畑町団地（H21・H22）

サンコーポラスなかたい住宅（H９）

上野住宅(H９)

南鷹巣団地（S53）

胡桃館団地（S57）

田ノ沢団地（H12）

御嶽団地（H５）

上新町団地（H１）

畑町団地（H21・H22）

サンコーポラスなかたい住宅（H９）

上野住宅(H９)

※

入
居
を
検
討
さ
れ
て
い
る
方
は
お
気
軽
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

市営住宅入居者募集（S＝昭和 H＝平成）


