

慶 弔 だ よ り

1月1日～31日届出分

ご誕生おめでとう
ございます

お二人の前途を
祝福します

田中千穂ちゃん(吉磨 友江 長女 田中)

(難波達矢さん 高村 岱
今春佳さん 高村 岱)

鈴木星蘭ちゃん(郁弥 紗愛 長女 高野 尻)

(九嶋一佐さん 舟 場
成田ことみさん 舟 場)

畠山茉采ちゃん(幸史朗 幸恵 二女 東中 岱)

秋元翔亥ちゃん(星大 ゴック 二男 高村 岱)

佐藤莉玖ちゃん(史哉 春菜 長男 合 川)



～ぽんぽん～

次の方からご寄附をいただきました。ありがとうございました。

一般財団法人東北郵便局長協会北鷹部会様より、園児の健やかな
発育のためとして、公立保育園3園へ「遊具等」。

☎こども課こども応援係 ☎62-6638

100歳おめでとうございます

安東喜智郎さん(米内沢)
大正15年2月1日生まれ



中島ナミさん(もろび苑)
大正15年2月8日生まれ



相馬ミエさん(永楽苑)
大正15年2月13日生まれ



市営住宅入居者募集 (S=昭和 H=平成)

南鷹巣団地(S53)・・・鷹巣字平崎上岱13-2

簡易耐火2階6戸建3LDK 月額12,100円～20,400円★

胡桃館団地(S57)・・・綴子字胡桃館2

簡易耐火2階6戸建3LDK 月額16,200円～37,200円★

田ノ沢団地(H12)・・・川井字五郎左エ門田ノ沢1

木造2階6戸建2LDK 月額17,600円～40,400円★

(共益費400円)

御嶽団地(H5)・・・本城字上悪戸31-1(単身入居可能です)

木造平屋建2戸建2LDK 月額17,200円～38,500円

(2戸募集)

上新町団地(H1)・・・阿仁水無字上新町東裏17-1

木造2階2戸建3LDK 月額16,300円～34,900円★

畑町団地(H21・H22)・・・阿仁水無字畑町東裏147

木造平屋4戸建1LDK 月額17,700円～40,600円

木造平屋4戸建2LDK 月額22,100円～50,800円★

(共益費200円)

サンコープラスなかない住宅(H9)・・・鷹巣字東中岱51-1

鉄筋コンクリート造5階建3DK 月額39,400円

(共益費800円、駐車場使用料1,400円/台)

上野住宅(H9)・・・米内沢字桐木岱311-1

木造平屋建6戸建1LDK 月額8,700円～20,100円

※★印の住宅は単身入居できません。



各住宅の設備等については、市のホームページをご覧になるか、
お問い合わせください。(現地案内も行っています)

【入居資格】 収入基準が月額158,000円以下であること(サンコーポ
ラスなかない住宅にあっては487,000円以下、特定公共賃貸住宅に
あっては158,000円超487,000円以下)／住宅に困窮していることが
明らかでないこと／市税等を滞納していないこと／申込者および同居予定
者が暴力団員でないこと

【敷金】 家賃の3か月分(退去時までの預り金)

【募集期間】 3月2日(月)～9日(月)※土日祝日除く。

【申込先】 建設課(森吉)／生活環境課(鷹巣)／

合川総合窓口センター／阿仁総合窓口センター

【現地案内】 ご希望の方は希望日の前日までに電話等でお申し込み
いただき、当日は希望住宅地に直接お越しください。※土日祝日除く。

☎建設課都市計画住宅係 ☎72-5246

夜間当番医(夜間診療) 日程表

(診療時間 18:30～21:00)

日 曜	医療機関名	電話番号
1 日	北秋田市民病院	62-7001
2 月	たむら内科クリニック	63-2700
3 火	米内沢診療所	72-4501
4 水	国民健康保険合川診療所	78-3161
5 木	うえだクリニック	60-1055
6 金	北秋田市民病院	62-7001
7 土	北秋田市民病院	62-7001
8 日	北秋田市民病院	62-7001
9 月	近藤 藤 医院	62-1155
10 火	阿仁診療所	82-2351
11 水	あじみね内科医院	67-7035
12 木	奈良 医 院	62-1146
13 金	北秋田市民病院	62-7001
14 土	北秋田市民病院	62-7001
15 日	北秋田市民病院	62-7001
16 月	うえだクリニック	60-1055
17 火	遠藤クリニック	63-0515
18 水	北秋田市民病院	62-7001
19 木	児玉内科クリニック	69-7311
20 金	北秋田市民病院	62-7001
21 土	北秋田市民病院	62-7001
22 日	北秋田市民病院	62-7001
23 月	奈良 医 院	62-1146
24 火	北秋田市民病院	62-7001
25 水	あじみね内科医院	67-7035
26 木	たむら内科クリニック	63-2700
27 金	北秋田市民病院	62-7001
28 土	北秋田市民病院	62-7001
29 日	北秋田市民病院	62-7001
30 月	遠藤クリニック	63-0515
31 火	北秋田市民病院	62-7001

【北秋田市民病院 休診日】

▷歯科口腔外科=3月19日(木)・27日(金)

▷呼吸器科 =3月27日(金)

※救急外来は診察しています。

☎北秋田市民病院 ☎62-7001

【市長交際費(1月)】

▷慶弔費 0円(0件)▷会費 111,500円(14件)

▷その他 37,400円(5件)▷合計 148,900円(19件)

※交際費は市長代理で副市長等が出席している分も
含んでいます。

おくやみ申し上げます

☎市民課市民係 ☎62-1114

熊谷長司さん(78歳)前山	藤嶋忠さん(82歳)東横町	吉田孝子さん(82歳)川井
佐藤一則さん(71歳)坊沢羽立	畠山光子さん(80歳)栄李岱	吉田三五郎さん(88歳)川井
戸嶋トミエさん(93歳)坊沢上町	田村吉郎さん(91歳)栄摩当	加藤トヨさん(93歳)鎌沢
佐藤直治さん(85歳)坊沢大町	村上テルさん(91歳)太田	長田茂子さん(72歳)芹沢
山内イクさん(95歳)糠沢	畠山幸藏さん(83歳)あけぼの町	金田耕二郎さん(93歳)西根田
高橋睦子さん(75歳)大堤	佐々木愛さん(94歳)あけぼの町	藤田幸治さん(86歳)八幡岱
明石勝美さん(89歳)前野	藤木ミヨさん(96歳)中屋敷	金田政藏さん(92歳)松山町
小笠原孝司さん(63歳)前野	畠山ツネさん(94歳)藤株	三上光子さん(66歳)米内沢駅前
藤島完一さん(72歳)綴子下町	小塚留藏さん(94歳)堂ヶ岱	庄司チエ子さん(90歳)陣場岱
岩谷忠志さん(81歳)綴子下町	中嶋政道さん(83歳)川口	山口イサ子さん(83歳)荒瀬
仲谷絹代さん(83歳)元町	長岐吉雄さん(97歳)七日市本郷	高橋貞子さん(88歳)荒瀬
寺田富士夫さん(88歳)米代町	佐藤周一さん(87歳)横渕	加賀谷勉さん(83歳)萱草
清水智さん(66歳)花園町	足田リエさん(90歳)上杉	笠井勇子さん(95歳)幸屋渡
長岐富雄さん(98歳)東横町	松橋ミエさん(93歳)下杉	作本スエ子さん(96歳)もろび苑
大川哲男さん(96歳)東横町	畠山辰吾さん(84歳)合川	西根チタ子さん(90歳)幸屋
三沢静子さん(96歳)東横町	加藤フジエさん(88歳)合川	高堰進さん(90歳)戸鳥内